
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC
 RACCORD OPTIQUE SC MULTIMODE DUPLEX OM3
 AQUA

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

TEL :  01.58.02.06.06  FAX :  01.58.02.06.07  WEB :  www.uniformatic.fr

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Connecteur : SC Duplex

Fibre : OM3

Couleur : Bleu aqua

DESCRIPTION :
Permet d’assurer la jonction entre votre fibre multimode et votre tiroir optique.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Cette traversée multimode est uniquement compatible avec votre fibre OM3.

Données Logistiques

Référence : 25 576 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dimensions : nc

Code EAN : 3660450255763 Pays d’origine : nc Poids Net : nc Conditionnement : nc

  REFERENCE

25 576


